БAШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКAhЫ Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ

Муниципаль районынын
Ермолкин ауыл советы

 бил2м2hе Советы

Совет Сельского поселения Ермолкинский  сельсовет Муниципального района

БЕЛ ЕБЕЕВСКИЙ  РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

452022, Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Ермолкино, ул. Ленина 29 А,  тел.(34786) 2-92-19

____________________________________________________________________________________

              К А Р А Р                                                              РЕШЕНИЕ

          10.10.2014 й                             № 241                        10.10.2014 г.

   Об отмене решения Совета сельского поселения Ермолкинский

 сельсовет № 142 от 27.11.2012 года “ Об отсутсвии необходимости подготовки Генерального плана сельского поселения Ермолкинский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан”
      Руководствуясь ст.24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации  от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах  организации местного самоуправления  в РОссийской Федерации” и в связи с необходимостью разработки и утверждения проекта” “Генеральный план сельского поселения Ермолкинский сельсвоет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан”  Совет сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан № 142 от 27.11.2012 года “ Об отсутсвии необходимости подготовки Генерального плана сельского поселения Ермолкинский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан”.

Председатель Совета                                                     Г.Н.Яковлев